
'PORT.NO r8 3
PUBLlCAOA NO
DOU de / b IJ!!lj..f!.1
SeçãoL Pég. /1

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIV'ERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 983, DE 14 DE SETEMBRO DE 2009.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere § 1°, artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria
nO 4067/MEC, de 29.12.2003 e tendo em vista o que consta do Processo nO
23065.018423/2008-73, resolve:

Exonerar, a pedido, PEDRO FALCÃO GONÇALVES, Professor Assistente,
matrícula SIAPE n? 1121129, de acordo com o art. 34, da Lei n? 8.112/90, a partir de
13.08.2009.

II - Em conseqüência, declarar vago o cargo acima mencionado.


